UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị đánh giá kết

quả triển khai công tác quản lý an toàn thực phẩm 10 tháng năm 2023 và

phát triển thị trường nông sản với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT - Chủ trì;

- Đại diện Sở Công Thương (theo dõi công tác xúc tiến thương mại, phát

triển thị trường);

- Đại diện Lãnh đạo: UBND, Phòng Nông nghiệp và PTNT/Phòng Kinh

tế/Kinh tế và Hạ tầng nông thôn các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên theo dõi của các Chi cục thuộc Sở:

Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản, Chăn nuôi và Thú y, Trồng trọt và

BVTV, Thủy sản, Phát triển nông thôn, Kiểm lâm; các phòng: Kế hoạch - Tài

chính, Thanh tra, Văn phòng Sở; Trung tâm Khuyến nông.

 - Các doanh nghiệp sản xuất nông nghiệp (giao Chi cục Quản lý chất

lượng nông lâm sản và thủy sản mời).

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 21/11/2023 (sáng thứ 3).

(Có chương trình Hội nghị kèm theo)

3. Địa điểm: Hội trường Tầng 1 Khách sạn Hùng Vương

(Địa chỉ:  Số 45 Hùng Vương - Thành phố Quảng Ngãi)

4. Công tác chuẩn bị

- Mời tham luận: Đại diện Sở Công Thương, Đại diện UBND các huyện:

Sơn Hà, Mộ Đức, Bình Sơn; 02 Doanh nghiệp tiêu biểu về sản xuất tiêu thụ sản

phẩm nông nghiệp trên địa bàn tỉnh báo cáo tham luận về công tác an toàn thực

phẩm và tiêu thụ sản phẩm nông sản (thời gian mỗi tham luận không quá 05

phút, tham luận của các địa phương, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT (qua Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản) tổng hợp

chậm nhất trong sáng ngày 20/11/2023).

- Giao Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản chuẩn bị nội

dung và các điều kiện cần thiết để phục vụ Hội nghị.

Kính đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian (mọi

thông tin cần trao đổi, đề nghị liên hệ đ/c Thuận 0944780468)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Bình);

- Lưu: VT, QLCL (nchthuan).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

 (Kèm theo Giấy mời số         /GM-SNNPTNT ngày     tháng 11 năm 2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

1. Thời gian: Ngày 21/11/2023.

2. Hội trường Tầng 1, Khách sạn Hùng Vương (45 Hùng Vương, thành

phần Quảng Ngãi)

TT Nội dung   Thời gian Thực hiện

1 Đón tiếp đại biểu, phát tài liệu  07h00-07h30 Ban tổ chức

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 07h30-07h45 Ban tổ chức

3 Phát biểu khai mạc  07h45-08h00
Đại diện Lãnh đạo Sở

Nông Nghiệp và PTNT

4

 Báo cáo Kết quả công tác quản lý

an toàn thực phẩm nông, lâm, thủy

sản 10 tháng năm 2023; công tác

phát triển thị trường trong lĩnh vực

nông nghiệp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi

08h00-08h35

Đại  diện Lãnh đạo Chi

cục Quản lý chất lượng

nông lâm sản và thủy sản

5

Báo cáo tham luận về ATTP và

Phát triển thị trường nông sản

08h35-09h00

Sở Công Thương, UBND

huyện Mộ Đức, Sơn Hà,

Bình Sơn, Đại diện 02

doanh nghiệp tham dự

6 Giải lao 09h00-09h20

7

Báo cáo tham luận về ATTP và

Phát triển thị trường nông sản

(tiếp theo)

09h20-10h10

Sở Công Thương, UBND

huyện Mộ Đức, Sơn Hà,

Bình Sơn, Đại diện 02

doanh nghiệp tham dự

8 Thảo luận 10h10-11h15
Đại biểu tham dự cuộc

họp

9 Kết luận 11h15-11h30
Lãnh đạo Sở Nông

nghiệp và PTNT

		2023-11-16T17:10:32+0700

		2023-11-17T10:06:56+0700

		2023-11-17T10:06:56+0700

		2023-11-17T10:06:56+0700

		2023-11-17T10:06:56+0700

		2023-11-17T10:06:56+0700